
AKCIJA

Trajanje akcije od 17.1. do 23.1.2025.* CENA ZA KORISNIKE

Selekcija ajvar blagi, ljuti 
550 g Dobro 

jaja M klasa  
30/1

34999
49999

12999
19999

28999
37999

34999
39999

29999
37499

9999
14999

69999
88999

19999
28499

9999
14999

40- %%
popusta

1499
2099

kom.

Zdravo 
UHT mleko 

2% m.m.  
1 l 

Neoplanta 
stišnjena šunka 
delikates  
kg

Dobro 
dimljeni sir, 

čili 
kg

Monini 
originale 
maslinovo 
ulje EV  
1 l

Barilla 
testenina 
više vrsta  
500 g Dobro 

grašak 
smrznuti  

450 g

Planinski delikatesi 
pančeta bez kože  

kg 

Jelen pivo 
limenka  
4x500 ml

Čoka 
Ždrepčeva 
krv crveno 
vino  
1 l

Masterclass 
sitni kolači  

700 g 

Kinder 
mlečna čokolada  

150 g

Voćne kapi 
napitak breskva,

 jabuka  
1,5 l

Bonito kafa  
200 g

269999
362999 25999

43499

79999
99999

239999
399999

139999
229999

99999
149999

*79999
84999
129999

*89999
99999
119999

9999
14999

Merix tečni 
deterdžent 
mountain 
fresh  
3,9 l

Merix 
lilac deterdžent  
7,5 kg

Pampers pelene 
active baby MB,
više veličina

Perfex
toaletni papir 
troslojni natural  
10/1

Lenor 
omekšivač, 

više vrsta

Luminarc 
Cadix 

set  
19/1

Merix 
kapsule Lotus  

36 W

100
pranja

119999
230999

129999
286999

64999
124999

HIT CENA


